
 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE 

PODER LEGISLATIVO ANTONINENSE 

 

RUA ROSENO DE MATOS, 58 – CENTRO – ANTONINA DO NORTE CNPJ:41.337.825/0001-83 

EMAIL:camaramunicipal58@hotmail.com 

 

EXTRATO 2° ADITIVO AO CONTRATO ORIUNDO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 

2024.01.16.1 

 

ESTADO DO CEARÁ-CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANTONINA DO NORTE – 

EXTRATO 2° ADITIVO DO CONTRATO Nº 2024.04.14.1. O Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores do Município de Antonina do Norte/CE, torna público o Extrato 2° ADITIVO de 

prorrogação de prazo descrito acima, cujo OBJETO: é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE 

LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SERVIDOR COM LIBERAÇÃO DE TERMINAL SERVER(TS) PARA 

UTILIZAÇÃO DE PROGRAMAS POR USUÁRIOS, COM ACESSO REMETO DE INTERESSE DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE/CE, CONTRATADA: J LIMA ALENCAR, CNPJ: 

N°32.651.297/0001-41. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: o art. 106, II da Lei Federal nº 14.133/2021 e 

suas alterações posteriores, nos termos do Dispensa de Licitação nº. 2024.01.16.1, no contrato entre 

as partes. Assina pelo CONTRATANTE: PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA ARRAIS, Presidente da 

Câmara Municipal de Vereadores do Município de Antonina do Norte/CE, assina pela 

CONTRATADA Jonatas Lima Alencar, portador (a) do CPF/MF n° 051.890.643-44, Antonina do 

Norte-Ceará, 29 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


